2

Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря 2018 года                                                                           № 748

поселок городского типа Шерловая Гора

Об отмене на территории городского поселения «Шерловогорское» режима повышенной готовности

В соответствии с постановлением Губернатора Забайкальского края от 15 ноября 2018 года № 59 «Об отмене на территории Забайкальского края режима повышенной готовности для органов управления и сил территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Забайкальского края», ст. 34 Устава городского поселения «Шерловогорское», администрация городского поселения «Шерловогорское» постановляет:

1. Отменить на территории городского поселения «Шерловогорское» с 05 декабря 2018 года режим повышенной готовности, введенный постановлением Администрации городского поселения «Шерловогорское» от 19 марта 2018 года № 134А «О введении на территории городского поселения «Шерловогорское» режима повышенной готовности».
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Шерловогорское» от 19 марта 2018 года № 134А «О введении на территории городского поселения «Шерловогорское» режима повышенной готовности».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского поселения «Шерловогорское» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава городского поселения
«Шерловогорское»                                                                               А. В. Панин